
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17.12.2013                              с.Валгуссы                             № 76 

 

О выделении средств из резервного фонда муниципального образования 

Валгусское сельское поселение 

 

     В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998 г. № 145 –ФС, на основании Положения, о порядке расходования 

средств резервного фонда администрации муниципального  образования 

Валгусское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Средства резервного фонда  в сумме 10 тысяч рублей направить на 

содержание дорог населенных пунктов  в зимнее время. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации поселения                                                   С.А.Жаринов 

 


